Allegato 1: scheda di valutazione Titoli

Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca, ai sensi
dell’art. 18, comma 5, Legge 240/2010 e del Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse
di ricerca, della durata di 16 mesi - D.R. n. 631 del 1 marzo 2022 - Pubblicato all’albo ufficiale
d’Ateneo in data 1 marzo 2022, n. 232, prot. n. 94981 — Borsa di ricerca SSD 1US/16- Diritto
processuale penale - Titolo: “Giustizia Smart: Strumenti e modelli per ottimizzare il lavoro dei

giudici”.

Alessandra Giulia Maria Greco
Gaetano Sanfilippo
Massimiliano Marletta

Carlo Di Mauro

Paolo Inturri

Marco Calogero Damiano
Elisabetta Cannavo

Lorenzo Giuffrida

Emanuele Zisa

Alessia Caiezza

12/40
10/40
9/40
9/40
8/40
8/40
7/40
5/40
5/40

3/40

I1 Presidente, inoltre, da mandato agli uffici dipartimentali di notificare agli interessati I’esito della
valutazione dei titoli e di comunicare la data del colloquio ai concorrenti ammessi che si terra:
in modalita telematica sulla piattaforma online Teams alle ore 15,30, del giorno 24 maggio

2022, attraverso il seguente link https://bit.ly/39siuGZ.

Letto, approvato e sottoscritto.

Presidente:  prof. Angelo Zappulla

Componente: prof. Arturo Capone

Componente e Segretario:  prof. Corrado Rizzo

Catania, 11 maggio 2022.



