

Allegato 1: scheda di valutazione Titoli

Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca, ai sensi dell'art. 18, comma 5, Legge 240/2010 e del Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca, della durata di 16 mesi - D.R. n. 631 del 1 marzo 2022 - Pubblicato all'albo ufficiale d'Ateneo in data 1 marzo 2022, n. 232, prot. n. 94981 – Borsa di ricerca SSD IUS/16- *Diritto processuale penale* - Titolo: “Giustizia Smart: Strumenti e modelli per ottimizzare il lavoro dei giudici”.

Alessandra Giulia Maria Greco	12/40
Gaetano Sanfilippo	10/40
Massimiliano Marletta	9/40
Carlo Di Mauro	9/40
Paolo Inturri	8/40
Marco Calogero Damiano	8/40
Elisabetta Cannavò	7/40
Lorenzo Giuffrida	5/40
Emanuele Zisa	5/40
Alessia Caiezza	3/40

Il Presidente, inoltre, dà mandato agli uffici dipartimentali di notificare agli interessati l'esito della valutazione dei titoli e di comunicare la data del colloquio ai concorrenti ammessi che si terrà: in modalità telematica sulla piattaforma online Teams alle ore 15,30, del giorno 24 maggio 2022, attraverso il seguente link <https://bit.ly/39siuGZ>.

Letto, approvato e sottoscritto.

Presidente: prof. Angelo Zappulla

Componente: prof. Arturo Capone

Componente e Segretario: prof. Corrado Rizzo

Catania, 11 maggio 2022.